

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร หมู่ที่ ๑ ตำบลไม้กองดินถึงหมู่ที่ ๑ ตำบลองครักษ์ อำเภอบางปลาม้า จ.สุพรรณบุรี / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ปรับปรุงคันกันน้ำ สภาพเดิม ผิวคันกว้างเฉลี่ย ๘ เมตร ยาว ๔๓๐ เมตร ดำเนินการถมดินเสริมคันบดอัดให้มีขนาดผิวกว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ฐานกว้างเฉลี่ย ๘ เมตร สูงจากพื้นคันเดิมเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร ยาว ๔๓๐ เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๕,๔๒๕ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน มิถุนายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท /
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ อน อบจ. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ อน อบจ. ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางนิตยา ทองสุก นายช่างโยธา ๗ ว
 - ๖.๒ นายสุเมธ ทองไกร วิศวกรโยธา ๗ ว
 - ๖.๓ นายสมพร ทองสุก วิศวกรโยธา ๖ ว /

สรุปประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภท ปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร

ผิวคันบนกว้างเฉลี่ย 5.00 ม.ฐานกว้างเฉลี่ย 8.00 ม.สูงจากพื้นคันเดิมเฉลี่ย 1.50 ม.ยาว 430ม. หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 5,425 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.ไผ่กองดิน ถึงหมู่ที่ 1 ต.องครักษ์ อ.บางปลาร้า จ.สุพรรณบุรี

แบบประมาณราคา ปร.4 1 แผ่น

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 2048 /2557 ลงวันที่ 10 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงคันกันน้ำ	748,945.0	1.3365	1,000,964.99	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,000,964.99	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			1,000,000	
ตัวอักษร		หนึ่งล้านบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางนิตยา ทองสุก)

นายช่างโยธา 7ว

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสุเมธ ทองไกร)

วิศวกรโยธา 7ว

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสมพร ทองสุก)

วิศวกรโยธา 6ว

ประมาณการค่า โครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร

ฝิวคันบนกว้างเฉลี่ย 5.00 ม.ฐานกว้างเฉลี่ย 8.00 ม.สูงจากพื้นคันเดิมเฉลี่ย 1.50 ม.ยาว 430ม. หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 5,425 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.ไผ่ก่องดิน ถึงหมู่ที่ 1 ต.องครักษ์ อ.บางปลาร้า จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

มี.ย. ๕๘

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	โครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัด เพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร <u>สภาพเดิม</u> ฝิวคันกว้างเฉลี่ย 8.00 ม.ยาว 430 ม. <u>ดำเนินการ</u> ถมดินเสริมคันบดอัดให้มีขนาดฝิวคัน บนกว้างเฉลี่ย 5.00 ม.สูงจากพื้นคันเดิมเฉลี่ย 1.50 ม. ฐานกว้างเฉลี่ย 8.00 ม.ยาว 430 ม. หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 5,425 ลบ.ม.								
1	งานกรุยทางถมป่าพร้อมปรับเกลี่ยคันทางเดิม	3,440	ตร.ม.	-	-	2	6,880	6,880	
2	ปริมาตรดินถม (เผื่อค่ายุบตัว 30%)	5,425	ลบ.ม.	114	618,450	11	59,675	678,125	
3	งานลูกรังปรับเกลี่ย	230	ลบ.ม.	265	60,950	13	2,990	63,940	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							748,945	

ประมาณการค่า โครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัดเพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร

ผิวคันบนกว้างเฉลี่ย 5.00 ม.ฐานกว้างเฉลี่ย 8.00 ม.สูงจากพื้นคันเดิมเฉลี่ย 1.50 ม.ยาว 430ม. หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 5,425 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.ไผ่กองดิน ถึงหมู่ที่ 1 ต.องครักษ์ อ.บางบาลมา จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

บริษัท,ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....

ที่อยู่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	โครงการปรับปรุงคันกันน้ำโดยถมดินเสริมคันบดอัด เพื่อป้องกันน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรของราษฎร สภาพเดิม ผิวคันกว้างเฉลี่ย 8.00 ม.ยาว 430 ม. ดำเนินการ ถมดินเสริมคันบดอัดให้มีขนาดผิวคัน บนกว้างเฉลี่ย 5.00 ม.สูงจากพื้นคันเดิมเฉลี่ย 1.50 ม. ฐานกว้างเฉลี่ย 8.00 ม.ยาว 430 ม. หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 5,425 ลบ.ม.								
1	งานกรุยทางวางป่าพร้อมปรับเกลี่ยคันทางเดิม	3,440	ตร.ม.						
2	ปริมาตรดินถม (เผื่อค่ายุบตัว 30%)	5,425	ลบ.ม.						
3	งานลูกรังปรับเกลี่ย	230	ลบ.ม.						
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน								

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ กำไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ

(.....)

ประทับตราห้างฯ (ถ้ามี)